EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 060/2023
MODELO DE DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA À VISITA TÉCNICA

A empresa ________________________________, inscrita no CNPJ nº _____________________, por intermédio de seu representante legal, o Sr. (ª) _________________, portador (a) da carteira de identidade nº __________ e do CPF nº _____________, DECLARA declinar da realização da VISITA TÉCNICA para a obtenção de maiores informações sobre o objeto deste Pregão, conforme dispõe o edital da licitação em referência.

Declaramos, ainda, sob as penas da Lei, de que temos pleno conhecimento das condições e peculiaridades inerentes à natureza do objeto deste pregão, assumindo total responsabilidade por esse fato e informamos que não utilizaremos para qualquer questionamento futuro que ensejam avenças geográficas, técnicas ou financeiras, isentando a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO – MG, de qualquer reclamação e/ou reivindicação de nossa parte. Declaramos ciência de que o objeto deverá ser executado na sede da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO-MG.

__________, _______ de ______________ de 2023.

Atenciosamente,

__________________________________________________________
(NOME E ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA)
(ENDEREÇO E CNPJ, SE INEXISTENTES NO PAPEL IMPRESSO)
(OBS: UTILIZAR PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

Página 2 de 2